En vertu d’un bordereau de cession de créances en date du 3 août 2020 soumis 
aux dispositions du Code monétaire et financier. Ayant pour Avocat Maître Loren MAQUIN-JOFFRE, membre de la SELARL A.K.P.R. Avocat au Barreau du Val-de-Marne.

MISE A PRIX : 250.000 Euros (Deux cent cinquante mille euros)
 (Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)

(avec faculté de baisse du quart, du tiers, puis de la moitié, à défaut d’enchères.)
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL.